RELATÓRIO GERAL

Protocolo 20251174 Processo 11/2025

Data Entrada 29/01/2025 Status Publicado

Tipo 11/2025 Projetos de Lei

Autor(es) Poder Legislativo

DESCRIÇÃO

Autoriza o poder executivo municipal abrir crédito especial no valor de R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais) para despesas com transporte escolar gratuito,
e dá outras providências.

HISTÓRICO

Data Usuário Ação

21/02/2026 15:35 Slah - Implantação Alterou o status para Migrado